
UCHWAŁA Nr XXIX/184/2009 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu „Internet zmieni Twój los. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., ze 
zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata 2010-
2017 w związku z realizacją projektu „Internet zmieni Twój los. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego" realizowanego na terenie 
gminy Baranów w porozumieniu o wspólnej realizacji projektu z Województwem 
Wielkopolskim. 

§ 2. Udział Gminy Baranów w projekcie nie przekroczy kwoty 12.477,90 zł rocznie. 

§ 3. Czas trwania projektu obejmuje lata 2010-2017 i realizowany będzie z dochodów 
własnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXIX/184/2009 

Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu „Internet zmieni Twój los. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego" 

Województwo Wielkopolskie zaprosiło gminy do uczestnictwa w projekcie „Internet zmieni 
Twój los. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa 
wielkopolskiego", realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka, Priorytetu VIII Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności 
gospodarki, Działania 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion. 
Poziom dofinansowania: 
85 % - dofinansowanie z UE 
15 % wkład własny ponoszony przez samorządy (z czego 7,5 % ponosi budżet województwa, 
a 7,5 % refundują gminy uczestniczące w projekcie). 
Celem szczegółowym projektu jest zapewnienie dostępu do Internetu oraz sprzętu 
komputerowego z oprogramowaniem dla osób zagrożonych wykluczeniem cyfrowym z  
powodu trudnej sytuacji materialnej lub niepełnosprawności z terenu gminy w celu 
umożliwienia aktywizacji zawodowej poprzez szkolenia z zakresu obsługi komputera oraz 
docelowo w kierunku świadczenia usług i pracy poprzez Internet. 
Do zadań samorządu gminy należeć będzie przygotowanie listy końcowych beneficjentów 
przy ścisłej współpracy z Fundacją Edukacji Ekonomicznej. 
Roczny koszt dla gminy na jedno gospodarstwo domowe - nie więcej niż 415,93. Ostateczna 
liczba końcowych beneficjentów w Gminie Baranów to 30 gospodarstw domowych. Czas 
realizacji projektu - 3 lata, zapewnienie trwałości Projektu przez okres 5 lat po zakończeniu   
Projektu. Łącznie 8 lat. 
W wyniku ogłoszonego przez Województwo Wielkopolskie konkursu na wybór partnera 
spoza sektora finansów publicznych, projekt będzie realizowany wspólnie z Fundacją 
Edukacji Ekonomicznej z siedzibą w Warszawie - Lider Projektu. 

 


